
UCHWAŁA NR X/54/2019
RADY GMINY ŻARNÓW

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Żarnów do ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712), Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żarnów do ustalenia opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej w zakresie:

1) opłaty za postój samochodów na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Miedznej Murowanej;

2) opłat za wypożyczanie sprzętu wodnego i korzystania z pola namiotowego;

3) opłat za usługi sanitarne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Żarnów

Joanna Grodzicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 3708


		2019-07-01T10:50:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




